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Assuntos Institucionais Ibirité <assuntosinstitucionais.ibirite@ifmg.edu.br>

Re: Convite: Reunião Equipe Gestão IFMG Ibirité e Comando de Greve Local -
sex. 24 jun. 2022 14:00 - 15:30 (BRT) (alexandre.xavier@ifmg.edu.br)

1 mensagem

Alexandre Delfino Xavier <alexandre.xavier@ifmg.edu.br> 24 de junho de 2022 19:18
Para: Assuntos Institucionais Ibirité <assuntosinstitucionais.ibirite@ifmg.edu.br>
Cc: Oiti José de Paula <oiti@ifmg.edu.br>, Diretoria Geral Campus Ibirité <diretoriageral.ibirite@ifmg.edu.br>, Robert
Luiz Gomes <robert.gomes@ifmg.edu.br>, Thais de Carvalho Felicori <thais.felicori@ifmg.edu.br>, Décio Francisco Leite
Marchi <decio.marchi@ifmg.edu.br>, Priscila Brasil Gonçalves Lacerda <priscila.brasil@ifmg.edu.br>, David Augusto
Lopes <david.lopes@ifmg.edu.br>, Filipe da Silva Moreira <filipe.moreira@ifmg.edu.br>, Karllos Gomes Santos
<karllos.santos@ifmg.edu.br>, Wallison Agostinho Madeira <wallison.madeira@ifmg.edu.br>, Erika Dias Cordeiro
Hosken <erika.cordeiro@ifmg.edu.br>

Boa noite, Oiti e demais colegas

Após um debate entre os membros do Comando de Greve, chegou-se à conclusão que a proposta de reunião com
os servidores do campus deverá ocorrer no dia 1° de julho, quando já teremos um posicionamento em relação ao
futuro da greve após a Plena Nacional e a Assembleia Geral do IFMG, previstas para os dia 29 e 30 de junho.

Cordialmente,

Em sex, 24 de jun de 2022 13:14, Assuntos Institucionais Ibirité <assuntosinstitucionais.ibirite@ifmg.edu.br>
escreveu:


 

Entrar com o Google Meet

Link para reunião
meet.google.com/prf-sbgm-xzh

Mais opções de participação

mailto:assuntosinstitucionais.ibirite@ifmg.edu.br
https://meet.google.com/prf-sbgm-xzh?hs=224
https://meet.google.com/prf-sbgm-xzh?hs=224
https://tel.meet/prf-sbgm-xzh?hs=0
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Quando
sexta-feira 24 jun. 2022 ⋅ 14:00 – 15:30 (Horário Padrão de Brasília - São Paulo)

Convidados
assuntosinstitucionais.ibirite@ifmg.edu.br- organizador
Oiti José de Paula
diretoriageral.ibirite@ifmg.edu.br
Robert Luiz Gomes
thais.felicori@ifmg.edu.br
Décio Francisco Leite Marchi
priscila.brasil@ifmg.edu.br
alexandre.xavier@ifmg.edu.br
david.lopes@ifmg.edu.br
filipe.moreira@ifmg.edu.br
karllos.santos@ifmg.edu.br
wallison.madeira@ifmg.edu.br
erika.cordeiro@ifmg.edu.br

Ver todas as informações do convidado

Responder para alexandre.xavier@ifmg.edu.br

Sim Não Talvez Mais opções

Convite do Google Agenda

Você recebeu este e-mail porque se inscreveu nas notificações do Agenda. Para não receber mais mensagens
semelhantes, acesse as configurações do Agenda, selecione esta agenda e mude a opção "Outras notificações".

Se você encaminhar este convite, a pessoa que recebê-lo poderá modificar sua resposta de RSVP, responder ao
organizador, ser adicionada à lista de convidados ou convidar alguém, qualquer que seja o status do convite. Saiba
mais
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